WW FöRsvtRsrs
Typkatalog
TEttTEl(!llsl(A
lt|nTlilsIRult|E!lI
M3628-116010
Utgäva s Sida r
@ smrvo,{RDrsERrNcsDEttc,tilor
Pos Ant Förrädsbeteckntng Förrädsbenämnlng Urspr.ungsbenämntag Ursprungebetecknlug
M3628-116010
M3628-116109
M3628-116209
RLC-Mä.tbrygga
. Beekrtvning
. Svensk beskr{mlng
Universal Bridge
Operatlng Instrucflong
Bruksanvlsulng
MARCI-TFz?OO
WW FöRsyrRErs
@ srrr rvo/rnDrsrnrrcsDlr,EclrroN
Typkatalog
TH.EIE[ilrSrA
ilATlllSTRUilEllI
M3628-116010
Utgära g Sida e
DATA
Mätomräden:
Kapacltans;
Ioduktans:
ReglsranF:
Q-tndtkering:
D-tndlkerlng:
Osäkerhet:
Indulrtms:
Kapacltans
100 pF. . .1100 pF:
Induktans
0. 2 ttH.. , 11 pH:
Reslstans,
10 mohm. . .1,1 ohm:
Restvärden att frÄnräkna:
Bryggepännlngskällor :
lnre:
Yttre:
Polarlsorlng:
Strömförsörjnlng:
Dlmsnslotrsr:
vtkt:
0,5 pF. . .1100 pF I 8 omrÄden
0t2 ttIJ.... 110 H I 8 omräden
10 mohm... 11Mohm t 8 omräden
0...10 vld 1 kHz
0. . .0, 1 eller 0. . . 10 vld l.liHz
Q$l!e_1_el_q!9_r!3_e_1
*(Lls av avläst värde + 0,LVc av fullt mätomrädesvlirdo),
Ytterllgare -012Vs av avläsnlngen, +0, -0r B pH
-EcgscJ-eedg-e-1
+ ZVc av avläst värde, + 1 pF
+ 2Vc. . .-1-0%c av avläst vtirde, +0... -0, 3 pH beroende pA e.
* 27c aa avläot värde, * 1 mohm.
Co ca 0,2 pF
Lo ca 0,2 1ttrl
Ro ca 2 mohm
1 kHz * 57c för växelspänningsmätnlngar av C, L och R, 9V battert Iär llksplinnlngs-
mätnlngar av R mellan 1,2 ohm och 60 kohm.
Vs mellan 20H2...20kJiz,
Tlllkommando bryggfel är normalt < 0,Z5Vc.
Yttre llkspänntngekälla kan anvtindas für att erhälla bäittre känslighot.
Polarlserlngsspännlng kan pä:ftiras en komponent under mätningen.
Iobyggt 9Vbattert, ca7 mA.
235 t 29O x 235 nm
3,8 kg
a